28.11.2018г. №11/5-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ОТ 25.07.2017Г. № 7/3-ГД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В БАЛАГАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16, 31 Устава Балаганского муниципального образования Дума Балаганского муниципального образования четвертого созыва
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Балаганского муниципального образования третьего созыва от 25.07.2017г. № 7/3-ГД «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Балаганском муниципальном образовании».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике администрации Балаганского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Думы

Балаганского муниципального образования

М.А. Хрипко
Глава Балаганского

муниципального образования                                                                              Н.И.Лобанов